

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>10 750,71</b>
		<b>4. 1.4.Moldovanu Mihai-Cojocari Tamara</b>				
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,20	5 595,61 201,81	73 862,05 2 663,89
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,00	33,00 0,00	264,00 0,00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,00	2 412,06 201,81	19 296,48 1 614,48
<b>Total 1.4.Moldovanu Mihai-Cojocari Tamara</b>						<b>93 422,53</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 278,37</b>
		<b>5. 1.6.Reparatie sector (Moara)</b>				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,00	33,00 0,00	264,00 0,00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,00	2 279,46 201,81	18 235,68 1 614,48
<b>Total 1.6.Reparatie sector (Moara)</b>						<b>18 499,68</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 614,48</b>
Прямые затраты			lei		524 368,37	
Asigurarea medicala			22,50 %		6 007,03	
Total			100,00 +		530 375,40	
Cheltuieli de regie			11,00 %		58 341,29	
Total			100,00 +		588 716,69	
Beneficiu de deviz			4,00 %		23 548,67	
Total			100,00 +		612 265,36	
TVA			20,00 %		122 453,07	

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu**

**734 718,43**  
**26 697,91**



*Handwritten signature*